R E Q U E R I M E N T O  Nº.  047

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/02/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que munícipes da Rua Ângelo Milanesi, altura dos nºs. 43 a 53, na Vila Maria, reclamam que no local ocorreu um trabalho da SABESP, havendo a quebra do asfalto;

CONSIDERANDO que a restauração no asfalto não foi bem feita e está ocorrendo  infiltração de água das enxurradas para a área do passeio público e residências;

CONSIDERANDO que segundo esses munícipes o asfalto utilizado na vala de ligação foi muito ruim,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Divisão da SABESP - Botucatu, RINALDO LUIZ DA SILVA, solicitando que determine as providências necessárias a fim de solucionar os problemas relatados pelos moradores da Rua Ângelo Milanesi, altura dos nºs. 43 a 53, na Vila Maria.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de fevereiro de 2005.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT